
令和７年４月１８日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校
校 長 前川 真哉

（公印省略）

下校時刻の変更のお知らせ

時下、保護者の皆様にはおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、校内研修を４月３０日(水)に予定しております。全職員が参加し、研

修を通して今後の授業改善を図って参ります。
つきましては、下校時刻が変更となります。下記内容をご確認いただき、児童のお迎え

等の対応をお願いいたします。

記

１ 期日等
期日 下校予定時間 理由

４月３０日（水） 14：30頃 校内研修のため

２ 留意点
・児童は5校時終了後の下校となります。（1～２年生は下校時刻に変更無し。）
・全教職員が研修会参加のため全児童完全下校となります。お迎えを待つため
等で校内に残ることはできませんので、ご了承ください。
※学童等への連絡は保護者の方でお願いします。

本件問い合わせ

知念小学校 教頭 内間 晃

TEL 098-948-1302


